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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

STARGARD

Cena 150 000 zł

OKAZJA ! Nowa cena. Ładne mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni użytkowej 49,32 m2 położone w ścisłym
centrum Stargardu, usytuowane na 3 piętrze niskiego wielorodzinnego bloku.
Lokal składa się z salonu, otwartej kuchni, sypialni, przedpokoju, garderoby oraz łazienki i wc.
Salon z dwoma dużymi oknami nowego typu - drewniane połaciowe.
Kuchnia otwarta z oknem, w pełni wyposażona (meble wliczone w cenę nieruchomości).
W pokojach ściany gładzone, malowane i tapetowane, na podłogach panele.
W przedpokoju na ścianach położony tynk japoński, zamontowane także dwie duże szafy w zabudowie.
Przestronna łazienka z dużą narożną wanną.
Bezpośrednio nad mieszkaniem znajduje się pomieszczenie strychowe - istnieje możliwość wykupu oraz
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zagospodarowania na cele mieszkalne. Możliwość korzystania z suszarni.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Opłaty do zarządcy z funduszem remontowym wynoszą 330 zł.
Budynek ocieplony, dach po remoncie.
Atutem nieruchomości jest lokalizacja - w pobliżu ośrodki zdrowia, rynek, sklepy, dworzec PKP itp.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 150 000,00 PLN Symbol 2869/3620/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 49,32 m²

Cena za m2 3 041,36 PLN Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Juliusza Słowackiego Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1945 Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Nr Licencji 3663

Janusz Neuman 693 310 547
janusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


